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جلسهشورایفنیهفتهآیندهبرگزارمیشود

 تصمیم گیری فدراسیون کشتی در خصوص ماندن یا رفتن بنا
سرویس ورزشی-

عضوشورایفنیکشــتیفرنگیباتاکیدبراینکه
محمدبنابایدنسبتبهعملکردتیمملیدرالمپیکریو
پاسخگوباشــد،گفت:جلسهشورایفنیهفتهآیندهبا
حضورخادموبنابرگزارخواهدشــدتاتمامیمسایل

روشنشود.
حسین ملاقاسمی درباره ارزیابی خود از نتایج دور از انتظار 
تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک 2016 ریو، اظهار کرد: به هیچ 
وجه تصور نمی کردیم تیم کشــتی فرنگی ایران این گونه از هم 
پاشیده شود. البته محمد بنا کار خودش را کرد و کشتی گیران 
بطــور منظم تمرین می کردند. این به این معنا اســت که بطور 
کلی اشــتباهی در کار نبود و من حتــی در گزارش هایی که به 
عنــوان ناظر کمیته  ملی المپیک به ایــن کمیته  ارائه می کردم 
گفتم می توانیم روی یک طلای قاســم رضایی و دو نقره و یک 
برنز حمید سوریان ، ســعید عبدولی و امید نوروزی حساب باز 
کنیــم. حتی خود محمد بنا هم 80 تــا 90 درصد روی طلای 
قاســم رضایی حســاب باز کرده بود، اما متاســفانه در عمل به 
پیش بینی هایمان نرسیدیم و شخصا تصور نمی کردم که تیم به 

چنین حال و روزی بیافتد.
عضو شورای فنی کشتی فرنگی فشار بیش از حد تمرینات 
را مهم ترین عامل نتایج ضعیف کشتی فرنگی ایران در  المپیک 
2016 ریو دانســت و افزود: تمرینات محمد بنا کاملا شــبیه به 
چهار ســال پیش بود که این تیم عازم  المپیک لندن شــد، اما 
این موضوع مورد توجه قرار نگرفت که کشــتی گیران ما نسبت 
به  المپیک لندن چهار ســال پیرتر شده اند و بدن شان در قبال 
همان حجم و فشار از تمرینات نمی تواند مقاومت مشابهی داشته 

باشد.
وی بــا تاکید بر این که باید به مردم حقایق را گفت ، خاطر 
نشان کرد: کشــتی گیران ما چهار سال پیش به خوبی از عهده 

تمرینات بر می آمدند و بدن شــان جــواب می داد، اما دیدیم که 
فشار تمرینات باعث شد که بیشــتر آنها با بدن هایی خسته به 
المپیک برســند و نتواننــد مقابل حریفــان کاری انجام دهند. 
البته چهار ســال پیش وقتی تیم می خواست عازم لندن شود با 
مساعدت بهرام افشارزاده همه نفرات پانزده روز به اردوی کیش 
رفتند که باعث شــد به لحاظ روحی - روانی دگرگون شــوند. 
پیــش از حضور در ریو نیز محمد بنــا بارها گفت که بچه ها به 
لحاظ روحی خســته شده اند  و این درخواست را داشت که تیم 
حــدود 15 روز به اصفهان برود تا به لحاظ روحی - روانی آماده 
حضور در  المپیک شود، اما کمیته ملی المپیک اعلام کرد که ما 

چنین بودجه ای را نداریم.
ملاقاسمی که با خبرگزاری ایسنا مصاحبه کرده، در ادامه با 

اشاره به این که فدراسیون کشتی چنین بودجه ای نداشت تا تیم 
را به این سفر اعزام کند، خاطر نشان کرد: خادم بارها اعلام کرد 
هر چه که می خواهید به من بگویید و تا جایی که توان داشــته 
باشــم آن را انجام می دهم  و به جرات می گویم او اگر یک قدم 
برای کشتی آزاد بر می داشت بیشتر از آن را برای کشتی فرنگی 
انجام می داد و همیشــه به ما می گفت تا جایی که می توانید به 
کشــتی فرنگی کمک کنید، اما به  هر حال فدراسیون به لحاظ 
بودجــه در تنگنا بود و این فرصت مهیا نشــد تا تیم به اصفهان 
برود. محمد بنا درخواست داشت تا در یکی از بهترین هتل های 
اصفهان تیم اسکان داده شود و اعزام 30 نفر به چنین سفری به 
مدت پانزده روز پول هنگفتی می خواست که از عهده فدراسیون 

خارج بود.

۳۷00 واحد صنعتی 
تسهیلات رفع موانع تولید گرفتند

معاونامورصنایعوزیرصنعت،معدنوتجارتگفت:سههزار
و700واحدتولیدیوصنعتیازابتدایامسالتاکنونازتسهیلات

رفعموانعتولیددرکشوربهرهمندشدهاند.
به گزارش ایرنا، محســن صالحی نیا در دیدار بــا نماینده ولی فقیه در 
چهار محال و بختیاری و امام جمعه شهرکرد اظهار کرد: هفت هزار و 200 

واحد تولیدی راکد مشکل دار در کشور شناسایی شده اند.
وی افزود: تســهیلات رفع موانع تولید در راستای سیاست های اقتصاد 
مقاومتی به واحدهای تولیدی و صنعتی تا پایان مهر ماه پرداخت و پس از 

آن روند تولید فعالیت واحدها پایش و بررسی می شود.
وی ادامــه داد: بدهی بانکی، مالیات، تامین اجتماعی و بدهی پرداختی 

به کارکنان از جمله مهم ترین مشکلات واحدهای تولیدی در کشور است.
معاون امور صنایع  وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: راه اندازی 
مجدد واحدهای راکد و استفاده کامل از ظرفیت تولیدی واحدهای نیمه فعال، 
تحریک بازار و رونق در فروش تولیدات واحدهای داخلی در دستور کار این 

وزارتخانه قرار دارد.
به گفته صالحی نیا، امسال 60 میلیارد دلار صادرات غیرنفتی در کشور 
هدفگذاری شده که در چهار ماه نخست  امسال 24 میلیارد دلار آن محقق 

شده است.
اســتاندار چهارمحــال و بختیاری نیز در این دیــدار گفت: همزمان با 
هفته دولت در این اســتان 159 طرح با 270 میلیارد ریال اعتبار افتتاح و 
به بهره برداری رســید و عملیات اجرایی 65 طرح نیز با 600 میلیارد ریال 

آغاز می شود.
قاسم سلیمانی دشتکی ادامه داد: در راستای تحقق برنامه های اقتصاد 
مقاومتــی، 295 واحد تعطیل و نیمه  تعطیل تولیدی و صنعتی اســتان تا 
پایان امسال فعال می شود که 50 واحد از این تعداد طرح بالای 60 درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.

دربی گیلان زیر ذره بین فدراسیون فوتبال
رئیسکمیتهانضباطیفدراسیونفوتبالایرانیکیازدلایلسقوط
فوتبالگیلانازلیگبرتررابرخیرفتارهایناشایستهواداراندانست.

اسماعیل حسن زاده با بیان اینکه کارهای فرهنگی خوبی در هر دو شهر رشت 
و انزلی انجام شده است اظهار داشت: ان شالله شاهد برگزاری سالم ترین دربی فوتبال 
ایران بین دو تیم سپیدرود و ملوان باشیم و من از متولیان این حرکت تشکر می کنم.
وی با تاکید بر اینکه در گذشــته ســابقه حواشی بسیاری در مسابقات این دو شهر 
وجود داشــت، گفت: تلاش  های فرهنگی بسیاری از سوی دو باشگاه و هواداران و 
رســانه های این دو تیم انجام شده و در این امر مربیان دو تیم و به ویژه مایلی کهن 
قدم های خوبی برداشته اند و من هم تمام تلاشم را خواهم کرد تا در ورزشگاه حضور 
داشته باشم.عالی ترین مقام انضباطی فدراسیون فوتبال افزود: تلاش هایی که برای 
برگزاری بدون فحاشــی از سوی هواداران و رسانه های دو تیم انجام شده کاملا«زیر 
ذره بین فدراسیون فوتبال قرار دارد و رصد می شود و من قول می دهم که در صورت 
به بار نشســتن این زحمات پاداش خوبی برای دو تیم در نظر گرفته شود.حســن 
زاده یکی از دلایل ســقوط فوتبال گیلان از لیگ برتر را برخی رفتارهای ناشایست 
هواداران دانســت و گفت: اگر تیم هایی مانند داماش و ملوان سقوط کردند یکی از 
دلایل آن برخی رفتارهایی بود که از ســوی هواداران صورت می گرفت و در نهایت 
دود آن به چشــم فوتبال استان رفت.دیدار تیم های ملوان انزلی و سپید رود رشت 

فردا)جمعه( از ساعت 17:30 در ورزشگاه تختی انزلی برگزار می شود.
لغو سفرتیم هندبال نوجوانان 

به خاطر وخامت اوضاع سیاسی بحرین
بادستوروزارتورزشوجوانانسفرتیمهندبالنوجوانانبهبحرین

لغوشد.
تیم ملی نوجوانان از یک ســال پیش خود را برای شــرکت در هفتمین دوره 
مســابقات هندبال قهرمانی نوجوانان آسیا و انتخابی قهرمانی جهان که از 6 تا 15 
شــهریور ماه 1395 در بحرین برگزار می شد آماده کرده بود و قرار بود بامداد امروز 
)چهارشــنبه( راهی این کشور شود.در تماس سرپرســت حراست وزارت ورزش و 
جوانان با سیدابوالحســن مهدوی رئیس فدراسیون هندبال دستور یکی از نهادهای 
عالی رتبه مبنی بر عدم اعزام تیم ملی نوجوانان به بحرین ابلاغ شد.بعد از این ابلاغ 
رســمی، مهدوی در جمع بازیکنان حضور یافت و با بیان آنچه در چند روز گذشته 
اتفاق افتاده و پیگیری های فدراسیون و وزارت ورزش و جوانان، از تلاش و کوشش 
بی دریغ اعضای تیم ملی و کادر فنی قدردانی کرد. به نظر می رســد وخیم تر شدن 
اوضاع سیاســی امنیتی در بحرین در پی محاکمه شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان 
آن کشور، مخاطرات امنیتی جدی برای ورزشکاران تیم ملی داشته بر همین اساس 

این نهاد عالی رتبه تصمیم بر عدم اعزام تیم های ورزشی به بحرین گرفته است.

عضو شورای فنی کشتی فرنگی با تاکید دوباره بر این نکته 
که فشار تمرینات باعث از هم پاشیده شدن تیم در  المپیک شده 
است، تصریح کرد: به غیراز عبدولی هیچ کدام از کشتی گیران ما 
نتوانستند فشار تمرینات را تحمل کنند و  زمانی که کشتی گیر 
یا هر ورزشــکاری به لحاظ جسمی خسته شــود، این موضوع 

بر روح و روان او نیز اثر مخربی می گذارد.  
ملاقاســمی با تاکید بر اینکه لازم اســت بنــا توضیحات 
بیشــتری در خصوص علل ناکامی کشتی فرنگی ایران در ریو 
بدهــد، ادامه  داد: بنا کار خودش را کرد و زحماتش را کشــید. 
به نظر خودش او کار درســتی کرده است و هیچ اشتباهی هم 
نداشــته و زیر بار هم نمی رود که بخواهد اشتباهاتش را قبول 
کنــد، اما به  هر حال مردم از ما توضیح می خواهند و ما موظف 
هســتیم که به آنهــا توضیح دهیم که چــرا چنین نتایجی به 
دســت آورده ایم. برای بنا احترام و ارزش زیادی قائل هســتم 
و در آینده نیز چنین خواهد بود، چرا که معتقد هســتم که او 
مربی بســیار خوبی است، اما اشتباهاتی دارد که زیر بار آن هم 
نمی رود. ایــن که او اعلام کرده از مردم عذرخواهی می کند، اما 
به کســی توضیحی نخواهد داد به نظر من حرف خوبی نیست 
چرا که هزینه و انرژی زیادی صرف موفقیت کشــتی فرنگی در 
المپیک شده بود اما به این هدف نرسیدیم. حتما در هفته  آینده 
جلسه مهمی را در شورای فنی با حضور همه اعضا، رسول خادم 
و محمد بنا خواهیم داشــت که در آن جلسه همه چیز روشن 
خواهد شد. هدف ما کمک به کشتی فرنگی ایران است و سعی 

می کنیم بهترین تصمیم را بگیریم.
عضو شــورای فنی کشتی فرنگی با بیان این که بنا یکی از 
مربیان خوب کشــتی فرنگی ایران اســت و خودش باید درباره 
ماندن یا رفتــن از تیم ملی  تصمیم گیری کند، گفت : تنها خود 
اوســت که در این باره تصمیم می گیرد هر چند تصمیم گیری 

نهایی با فدراسیون کشتی است .

پرچمدارکاروانپارالمپیکایرانبههمراهاعضایتیموالیبالنشســتهبانوانکشورمانبااعضایخانواده
شهیدمدافعحرم،جواداللهکرمدیدارکردند.

 در این دیدار که دیروز در منزل شــهید الله کرم صورت گرفت، ابتدا صحبت هایی در وصف این شــهید و حرکت الهی 
وی انجام شد.سپس پرچم ایران که قرار است در مراسم افتتاحیه توسط عشرت کردستانی حمل شود، توسط همسر شهید 
الله کرم به پرچمدار کاروان پارالمپیک ایران تحویل داده شــد. کردستانی نیز با تشکر از همسر، مادر و سایر اعضای خانواده 
شــهید الله کرم، ابراز امیدواری کرد که دعای آن شهید و خانواده اش بدرقه راه اعضای کاروان پارالمپیک ایران باشد.عشرت 
کردستانی پرچمدار کاروان ایران در بازی های پارالمپیک افزود: امیدوارم با توسل به این شهدا بتوانیم پرچم کشورمان را در 
مســابقات به اهتزاز دربیاوریم. بزرگترین آرزوی ما این اســت که پرچم کشورمان را در برزیل به اهتزاز درآوریم و امیدواریم 
بتوانیم قدردان خون شــهدا باشــیم و با حفظ ارزش ها و عقاید و حجاب اســلامی مدافع ارزش های دین و عقایدمان باشیم.
کردستانی در پایان یادآور شد: شهدا رفتند که از حجاب و عزت یک زن مسلمان دفاع کنند و نگذارند به حریم بانوی مسلمان 
بی احترامی شود و ما بتوانیم مبلغ این حجاب باشیم. یقین داریم روح بزرگ شهدا در لحظه های سخت کمکمان می کنند و 

این برای ما کافی است.

اهدای پرچم کاروان پارالمپیک از سوی همسر مدافع حرم به پرچمدار ایران

حدیث دشت عشق

بهیادشهید»محمدرضاچلویان«
تا این زمان ظالمان به ظاهر پیروز بودند

شــهید »محمدرضا چلویان« فروردین ماه ســال 
1341 در روســتای »بیابانک« از توابع اســتان سمنان 
متولد شد. پس از آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه ایران با 
ورود به سپاه به جبهه اعزام شد. او دانشجوی تربیت معلم 
و در دوران هشــت ســال دفاع مقدس و پیک یکی از 
گردان هــا بود تا اینکه در جریــان عملیات »محرم« در 
منطقه »عین خــوش« بر اثر اصابت ترکش، در روز 16 

آبان ماه سال 1361 به شهادت رسید. فرازی از وصیت نامه شهید: هدفم از آمدن به 
جبهه و هدیه کردن خون ناقابل خود به اسلام این بود که اسلامی را که هزاران سال 
آن را در بین ما گم کرده بودند و همۀ ما آن را به فراموشی سپرده بودیم دوباره زنده 
شود و یاد واقعی امام حسین در ما زنده شود. نه مثل آن وقت ها که فقط گریه کردن 
و به ســر و سینه خود زدن به ما آموخته بودند؛ که عاشورا یعنی گریه کردن. بله، ما 
می گوییم مسلمانیم؛ نمی دانم آیا واقعاً آن مسلمانی هستیم که می دانیم دستورات ما 
از چه کتابی هست. بله، مادر جان، هدفم این بود که این اسلام کورکورانه در بین ما 
خفه شود و آن اسلام واقعی جایگزین آن شود. انقلاب ما انقلابی غیراز انقلاب اسلامی 
نبود و دنیا انقلاب ما را به عنوان انقلاب اســلامی و جمهوری اســلامی به رسمیت 

شناخته است. پس باید سعی کنیم جنگ ما به شکست نیانجامد.

زلزله برای شاگردان کی روش مشکل ساز نشد
زلزله ای که در نزدیکی شــهر رم ایتالیا رخ داد مشکلی برای بازیکنان تیم 
ملی ایجاد نکرده اســت.صبح دیروز سازمان زمین شناسی آمریکا اعلام کرد که 
زلزله ای به شدت 6.2 ریشتر شهر نورسیا در 170 کیلومتری شهر رم را لرزانده و 
شدت این زلزله به حدی بوده است که ساکنان پایتخت ایتالیا هم آن را احساس 
کرده اند.در این زلزله که ســاعت 3 و 36 دقیقه رخ داد، 14 نفر هم جان باختند 
و همین مسئله شایعاتی را به وجود آورد که شاید زلزله برای بازیکنان تیم ملی 
فوتبال که در نزدیکی شــهر رم اردویی برپا کرده اند، مشکلی ایجاد کرده باشد. 
بخش رســانه ای تیم ملی با اطلاع رســانی در این زمینه اعلام کرد که زلزله در 
نزدیکی شهر رم به منطقه کاورچیانو ارتباطی نداشته است و ملی پوشان فوتبال 

ایران در سلامت کامل هستند.
پوگبا روزی ۱9۲ میلیون تومان دستمزد می گیرد!

گران قیمت ترین بازیکن فوتبال جهان با دریافت حقوقی روزانه 192 میلیون 
تومان، ســاعتی 8 میلیون تومان از منچســتریونایتد دستمزد می گیرد. تا چند 
هفته قبل که هنوز پل پوگبا یوونتوس را ترک نکرده و بازیکن منچســتریونایتد 
نشده بود، گران قیمت ترین بازیکنان جهان ســتاره  های رئال مادرید و بارسلونا 
بودند. اما وقتی اولدترافوردی ها به خواسته ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی فصل 
جاری خود، ستاره فرانسوی سابق خود را مجددا در اختیار گرفته و البته رقمی 
کاملا نجومی پرداختند، با کســب 110 میلیون یورو، عنوان گران ترین بازیکن 
دنیای توپ گرد به این ســتاره 23 ساله رسید.براساس آماری که دیروز توسط 
یکی از مطبوعات انگلیس انتشار یافت، این بازیکن تکنیکی  هفته ای 340 هزار 
یورو)یک میلیارد و 360 میلیون تومان( از تیم نخســت شهر منچستر دستمزد 
می گیرد.برهمین اســاس دســتمزد یک روز وی بالغ بــر 192 میلیون تومان
)48 هزاریورو( است که به همین خاطر به ازای هر یک ساعت، 8 میلیون تومان 

)2 هزار یورو( دستمزد می گیرد.
استقلال - صبا ۱۳ شهریور در ورزشگاه آزادی

تیم فوتبال استقلال که قرار بود روز دوازده شهریور در دیداری دوستانه به 
مصاف پیکان برود بعد از لغو این بازی در دیداری دوستانه روز سیزده شهریور به 
مصاف شاگردان صمد مرفاوی خواهد رفت.این مسابقه قرار است در زمین شماره 

دو ورزشگاه آزادی برگزار شود.
عقیلی: در بلاتکلیفی محض هستم

 مدافع تیم فوتبال ســپاهان گفت: هواداران بدانند که باشگاه جوابی به من 
نداده اســت و در بلاتکلیفی محض هســتم.هادی عقیلی درباره اینکه بالاخره 
تکلیفش با باشــگاه سپاهان روشن شــد یا خیر، گفت: روز پنجشنبه 28 مرداد 
جلسه ای با مدیرعامل، سرپرست و مسئول حقوقی باشگاه داشتم که این نشست 
برای عقد قرارداد با بنده بود. من در باشــگاه حضور پیدا کردم چون طبق اراده 
قلبی خودم و طبق اظهار نظری که قبلا انجام داده بودم مبنی بر اینکه حاضرم 
قرارداد ســفید با سپاهان امضا کنم در این جلســه حاضر شدم. در این جلسه 
مدیرعامل باشــگاه به من گفت قرارداد شــما باید در هیئت مدیره مطرح شود 
و ســپس امضا کنیم. قرار بود این جلسه اول شــهریور انجام شود ولی تا امروز 
هیچ خبری به من ندادند و فقط می توانم بگویم متاســفم.عقیلی در پاســخ به 
این پرســش که قصد دارد بابت این بلاتکلیفی اقدام حقوقی کند یا خیر، گفت: 
مطمئنا اگر در بلاتکلیفی باشم اقدام حقوقی می کنم چون در این مدت متضرر 
شــدم. فصل نقل و انتقالات 10 روز دیگر تمام می شــود و من نتوانستم جایی 
بروم و پیشنهاداتی هم که داشتم نتوانستم رسیدگی کنم و در بلاتکلیفی محض 

به سر می برم.

اخبار کوتاه از فوتبال

فکرنمیکردمروزیقربانیداوریشوم

قهرمانوزنهبرداریالمپیکلندنگفت:خواســته
منازالمپیکریوطلابودامانگذاشتندبههدفمبرسم
وفکرمیکنمبزرگترینناداوریتاریخورزشایراندر

حقمنانجامگرفت.
بهــداد ســلیمی امید ایران بــرای تکمیل کــردن پازل 
مــدال آوری وزنه برداری در بازی های المپیک ریو بود. با وجود 
اینکه در یک ضرب نمایش فوق العاده ای داشــت و به سرعت 
رکود یک ضرب جهان را از دســت وزنه بردار گرجستان خارج 
کرد اما در دوضرب دو مرتبه وزنه 245 کیلوگرم را بالای ســر 
برد که مورد تایید داوران و هیئت ژوری قرار نگرفت. سلیمی 
در حرکت سوم نیز وزنه را انداخت. اعتراض ها حتی به دادگاه 
CAS هم کارســاز نبود و او ناباورانه با دست خالی ریو را ترک 

کرد. گزیده ای از صحبت های سلیمی در ادامه می آید:
*کنار آمدن با این قضیه خیلی ســخت است. در نهایت 
به چیزی که حقم بود نرســیدم. البته حضور و حمایت مردم 
ســنگینی ماجرا و ناداوری که در حقم شد را کم کرد. در این 
مدتی که به ایران برگشــتم برخورد مردم واقعا دلگرم کننده 

بوده است. 
*همیشــه ســعی کردم با قدرت حاضر شــوم تا کار به 
این حرف و حدیث ها کشــیده نشــود. از طرفــی هر موقع با 
تکواندوکاران و کشــتی گیران حرف می زدم به آنها می گفتم 
خوبی رشته وزنه برداری این اســت که ناداوری به شکلی که 
برداری نیست. فکر  در کشــتی و تکواندو  وجود دارد، در وزنه 
نمی کــردم روزی چنین اتفاقی بیفتــد و به نظرم بزرگ ترین 

ناداوری تاریخ ورزش ایران بود. 
*بعد مسابقه وقتی که به دهکده ورزشکاران برگشتیم و 
لیســت را چک کردیم متوجه شدیم از پنج نفرهیئت ژوری، 

چهار نفرشان تغییر کردند. 
*اتفاقی که برای من افتاد چیزی از ارزش های وزنه بردار 
گرجستانی کم نمی کند و او وزنه های خوبی زد. به هیچ عنوان 
وزنه بردار گرجستانی را مقصر نمی دانم و او کار خودش را انجام 
داد اما داوران نگذاشــتند من کار خودم را انجام دهم. از این 
رو وظیفه خودم دانستم قهرمانی اش در المپیک را که جایگاه 

بزرگی است به او تبریک بگویم. 

سلیمی: بزرگ ترین ناداوری تاریخ ورزش ایران در حق من شد

*تاکنون7تیمبرایحضوردرمرحلهاولرقابتهایلیگباشگاههایکشتیکشوراعلامآمادگیکردهاند.هادی
حبیبی،رئیسکمیتهلیگفدراسیونکشتیضمنتاییداینخبرگفت:مرحلهاوللیگباشگاههایکشتیآزاد
وفرنگیکشور،روزهای10و11شهریورماهدرمجموعهورزشیتختی،خرمآباداستانلرستانبرگزارمیشود.

خواندنی از ورزش ایران

نکته  ورزشی

پیامرهبرمعظمانقلابوسنگینترشدنمسئولیتورزش

هدف بزرگ
 شاد كردن دل مردم است

سرویسورزشی-
در فاصله کوتاهی پس از پایان ســی و یکمیــن دوره بازی های المپیک و 
درحالی کاروان ورزش ایران هنوز به طور کامل به کشور بازنگشته است، حضرت 
آیــت الله خامنه ای رهبر معظم انقــلاب در پیامی عمیق و مهربانانه که علی رغم 
کوتاهی حاوی نکات بسیار مهمی بود از اعضای این کاروان به خاطر تلاشی که 

در این دوره از بازیها انجام دادند، تشکر کردند.
بدون تردید این پیام نشــان دهنده توجه و نگاه ویــژه  مقام معظم رهبری 
به ورزش اســت، ورزشــی که با هر موفقیت می تواند موجب شادی دل مردم و 

موفقیت و سربلندی ایران اسلامی شود. 
تردیدی نیست از حالا مسئولیت مسئولان، روسای فدراسیون ها، سرمربیان، 
ورزشکاران و سایر دست اندرکاران ورزش از جمله رسانه ها بیشتر شده و بیش از 
پیش به این مهم توجه دارند که سیستم مدیریت ورزش باید به گونه ای باشد که 
جز خدمت به ناس و شاد کردن دل مردم، هدف و آرمان دیگری نداشته باشند.   
بارها به ســهم و نوبه خود نوشــته و تأکید کرده ایم که هدف بزرگ ورزش 
قهرمانی، باید شاد کردن دل مردم باشد و این را نیز اضافه کرده ایم که تا آنجا که 
فهم ما قد  و درک ما تشخیص می دهد، شاد کردن دل مردم لزوماً با پیروزی بر 
حریف و کســب مقام و مدال و... هم معنی و مترادف نیست؛ هست، اما همه اش 
این نیســت. گاه می شــود که در صورت عدم توفیق یا حتی شکست، دل مردم 
شــاد و احساس رضایت به آنها دست می دهد. آنچه بیش از برد و باخت- که در 
جای خود باعث خوشحالی، یا ناراحت کننده است- احساسات و رضایت و یا عدم 
رضایت مردم و دوستداران ورزش را برمی انگیزد، »کیفیت و چگونگی کار« است. 

 دادنامه
 خواهان: شــرکت پارس حســاس با وکالت خانم مرضیه ملایره فرزند 
عزیز به نشانی شیراز ستارخان روبه روی ولیعصر ساختمان خضرا طبقه 
ســوم واحد 34 و آقای عادل زارعی فرزند عبدالله به نشــانی شیراز- 

ستارخان روبه روی ولیعصر ساختمان خضرا ط 3 واحد 34
خواندگان: 1- آقای میثم عزیزی کوچکسرائی فرزند اسمعیل 2- آقای 
اســمعیل عزیزی فرزند احمد همگی به نشــانی تهران رسالت فرجام 
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خواسته: مطالبه وجه سفته

گردشگار: به تاریخ فوق در وقت فوق العاده جلسه شعبه پانزدهم دادگاه 
عمومی حقوقی شــیراز بتصدی امضا کننده زیر تشــکیل است پرونده 
تحت نظر اســت دادگاه با بررســی محتویات پرونده ختم رسیدگی را 

اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.

رأیدادگاه
در خصوص دعوی شــرکت پارس حساس با وکالت آقای عادل زارعی 
و خانم مرضیه ملایره به طرفیت آقایان 1- میثم عزیزی کوچکسرایی 
2- اسماعیل عزیزی به خواسته مطالبه یک میلیارد و هفتصد و بیست 
میلیون تومان وجه سفته های شــماره الف: )179320 الی 179395 
جمعا 76 فقره به مبلغ هفتصد و شصت میلیون تومان( ب:  سفته های 
)0227610 الــی 022768 جمعــا 8 فقره به مبلغ دویســت و چهل 
میلیون تومــان( ج: )898765 الی 898768 جمعــا 4 فقره به مبلغ 
یکصد و بیســت میلیــون تومان( د: )022769 الــی 022788 جمعا  
بیســت فقره به مبلغ ششصد میلیون تومان( که سفته های ردیف الف 
تا ج مذکور به امضای خوانده اول و ظهرنویســی خوانده دوم و ردیف 
د به امضا خوانده اول می باشــد به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله 
وکیل و هزینه واخواســت ســفته ها و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ 
مطالبه 1394/11/18 نظر به مســتندات تقدیمــی خواهان از جمله 
تصاویر مصدق ســفته های فوق و واخواست نامه های بانک و با التفات 
به اینکه خواندگان حاضر نشده و هیچگونه ایراد و دفاعی بیان ننموده 
که از این رو دادگاه بقاء اصول ســفته ها در ید خواهان را مستظهر در 
مدیونیت و اشتغال ذمه خواندگان دانسته و دعوی خواهان را محمول 
بر صحت و ثابت تشــخیص و به اســتناد مــواد 198 و 515 و 522 
قانون آیین دادرســی مدنی و مــواد 249 و 403 قانون تجارت حکم 
به محکومیت خواندگان به شــرح زیر در حــق خواهان صادر و اعلام 
مــی دارد: 1- محکومیت خوانده اول به پرداخت یک میلیارد و هفتصد 
و بیست میلیون تومان وجه تمامی سفته های مذکور و هزینه دادرسی 
و حق الوکاله وکیل و واخواســت ســفته ها طبــق تعرفه های قانونی و 
خســارت تاخیر تادیه از تاریخ مطالبــه )94/11/18( تا زمان اجرای 
حکم بر مبنای شــاخص اعلامی بانک مرکزی 2- محکومیت خوانده 
دوم بــه صورت تضامنی با خوانده اول بــه پرداخت مبلغ یک میلیارد 
و یکصد و بیســت میلیون تومان وجه ســفته های ردیف های الف تا ج 
مذکور به علاوه هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و واخواست سفته ها 
به مبلغ اخیرالذکر و خســارت تاخیر تادیه آن به شرح فوق به صورت 
تضامنی بــا خوانده اول، این رأی غیابی و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در 

دادگاه محترم تجدیدنظر فارس می باشد.
عباس قاسمی- دادرس شعبه 15 دادگاه 

عمومی حقوقی شیراز

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض  

عدم وجود کیفرخواست(
در پرونــده کلاســه 9509982693200189 این شــعبه جلیل خزازی 
تیکمــه داش به اتهام تخریب تحت تعقیب قرار گرفته اســت. با عنایت به 
مجهول المکان بــودن متهم و در اجرای مقررات مــاده 115 قانون آئین 
دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفــری به نامبرده ابلاغ 
می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشــار این آگهی جهت دفاع از اتهام 
انتســابی در این شــعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

دادیار شعبه هفتم دادیاری دادسرای عمومی و 
انقلاب ناحیه 2 فجر کرج- مهدی مومنی شهرکی

کرج- میدان آزادگان- ابتدای خیابان برغان- خیابان شهید محمدی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
چون برابر پرونده کلاســه اجرایی 94040267800004/1 سند مالکیت ششدانگ یک باب عمارت 
پلاک 14 فرعی از 3362 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان ذیل ثبت 8608 صفحه 520 دفتر 32 
بنام آقای ابراهیم یوسفی با حدود اربعه شمالا فوقانی و تحتانی دیواریست به زمین پلاک 6 فرعی از 
3362 اصلی آقای حسن شوشتری شرقا درب و دیواریست به شارع غربا دیواریست به زمین پلاک 
6 فرعی از 3362 آقای حسن شوشتری جنوبا درب و دیواریست به شارع حقوق ارتفاقی ندارد صادر 
و تسلیم گردیده که نامبرده برابر سند رهنی شماره 6032 مورخه 93/6/22 دفتر 77 تویسرکان در 
رهن موسسه مالی اعتباری افضل توس قرار داده است. بنا به گزارش کارشناس رسمی دادگستری 
مورد مزایده بصورت یک باب ساختمان به مساحت 240 مترمربع که دارای 28 مترمربع تعریض از 
ســمت جنوب کوچه خیام می باشد ساختمان مذکور بصورت اسکلت آجری در دو طبقه با زیربنای 
هر طبقه 80 متر و نیز 40 مترمربع زیرزمین با قدمتی حدود 30 سال ساخت احداث گردیده است 
دارای امتیاز آب و برق و گاز و تلفن می باشــد واقع در تویســرکان خیابان حافظ شهدا کوچه خیام 
با جمیع متعلقات و ملحقات شــرعیه و عرفیه آن جمعا به مبلغ 1/040/000/000 ریال ارزیابی و 
قطعی گردیده و جلسه مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخه 95/6/24 در دایره اجرای 
ثبت اسناد شهرستان تویسرکان تشکیل می گردد و مزایده از مبلغ ارزیابی فوق شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی فروخته خواهد شد. کســانی که تمایل به خرید داشته باشند می توانند در وقت 
مقرر به اجرای ثبت تویســرکان مراجعه و در جلســه مزایده شرکت نمایید. ضمنا کلیه بدهی های 
مربوط به ملک مذکور از قبیل آب، برق، گاز و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و ســایر 
هزینه های قانونی دیگر تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد یا نشده باشد به 

عهده برنده مزایده می باشد. مبلغ فروخته شده نقدا و فی المجلس اخذ خواهد گردید. 
سیروس قلی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تویسرکان

حسن قاجاریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139560326006000676-1395/5/4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعباس موسوی فرزند سید یعقوب بشماره شناسنامه 
379 صادره از ملایر در ششدانگ اعیانی بانضمام 4 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
محصور و ساختمان مخروبه موجود در آن ) که قبلا کارخانه پتوبافی بوده( به مساحت 8092/15 
متر مربع قســمتی از پلاک 2 اصلی واقع در کیلومتر 5 جاده بروجرد - روســتای حرم آباد بخش 
چهارملایر خریداری از مالک رســمی آقای حســن بابا رئیســی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/5/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/6/4

م/الف213

بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه 9500026 لــه آقای نادر مطوریــان علیه آقای 
محمدصادق حکیم پور اموالی به شــرح ذیل: 1( دو دستگاه پرس ماشین سازی 6تن- 
مســتعمل- به قیمت 40/000/000 ریال 2( یک عدد گردبر با ضخامت ورق 1/25 
 -kva 25 مستعمل به قیمت 5/000/000 ریال 3( یک عدد نقطه جوش مدل کاوه
ســالم به قیمت 30/000/000 ریال 4( دو عدد قیچی آهن بر- مســتعمل به قیمت 
4/000/000 ریال 5( یک عدد چرخ حلبی ســازی- مستعمل به قیمت 3/000/000 
ریال 6( یک عدد موتور جوش 200 آمپر- سالم به قیمت 5/000/000 ریال 7( یک 
عــدد موتور جوش 250 آمپر- ســالم به قیمت 8/000/000 ریال 8( یک دســتگاه 
ساخت قاب حلبی لامپ هالوژن- مستعمل به قیمت 3/000/000 ریال 9( یک عدد 
منبع آب 5000 لیتری- ســالم به قیمت 17/000/000 ریال 10( 320 عدد تشــت 
فرقان- ســالم به قیمت 51/200/000 ریــال 11( دوازده عدد پرس تولید دریچه با 
ابعــاد مختلف- مســتعمل به قیمت 7/920/000 ریال 12( چهــار عدد پرس تولید 
دریچه با ابعاد مختلف- سالم به قیمت 4/000/000ریال 13( یک عدد دریل ستونی 
2/2 کیلووات- ســالم به قیمت 3/500/000 ریال 14( دو دســتگاه کپســول هوای 
اکســیژن 40 لیتری- ســالم به قیمت 7/000/000 ریال متعلق به مدیون که برابر 
نظریه کارشناس رسمی جمعاً به مبلغ 198/620/000 ریال ارزیابی گردیده از طریق 
مزایده به فروش می رسد مزایده از ساعت 9 الی 12 مورخ 1395/6/21 در محل اداره 
اجرای اسناد رســمی اهواز از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته خواهد شــد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی 

و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهوازتاریخ انتشار: 1395/6/3

 مهدی بهمئی

آگهی مزایده مال منقول
شمارهمزایده:139504317063000117

5/2310م/الف

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در 
روز پنجشنبه مورخ 95/6/18 راس ساعت 10 صبح به نشانی ویلاشهر - شهرک صنعتی منتظریه 

خیابان 102 پلاک 5 کدپستی 8513114891 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستورجلسه:

انتخاب بازرســان شــرکت ـ انتخاب اعضای اصلــی و علی البدل هیئت مدیــره - تعیین روزنامه  
کثیرالانتشار و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی در شرکت فرش ماشینی گلریز رهنان
سهامی خاص به شماره ثبت ۷804 و شناسه ملی ۱0۲60۲89۱۱0

مقام دعوت کننده: رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

اینجانــب نجمه الســادات لالــه زاری مالــک پــژو 206 هــاچ بک 
بــه شــماره پــلاک 237 ط 93 - ایــران 54 و شــماره شاســی 
NAAP03ED49j046797 و شــماره موتور 14188006815 به 
علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشت  المثنی اسناد مذکور را 
نموده اســت. لذا چنانچه هرکس ادعایــی در مورد خودروی مذکور 
دارد ظــرف ده روز به دفتر منطقه ای شــرکت ایران خودرو واقع در 
خیابان ارتش کوچه آرش مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابــر رای اصلاحی شــماره 1395/1138 مــورخ 1395/5/31 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
ساسان صمدزاده فرزند احمد بشماره شناسنامه 1232 صادره از اسدآباد در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 218/65 متر 
مربع در قســمتی از پلاک 1393 اصلی واقع در اسدآباد چهارراه تویسرکان بلوار کشاورز خریداری از مالک رسمی آقای نورعلی 
بختیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کامران متقی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد مالف689

آگهی تغییرات شرکت آرمان تجارت ساحل 
رودسر شرکت سهامی خاص به شماره 

ثبت 808 و شناسه ملی ۱0۷۲0۱0۱40۲ 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

مورخ 95/3/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
احمد غلامی کلکاســرایی به شــماره ملی 2691087638 به 
ســمت بازرس اصلی و آقای مهران اسمعیل  پورهادی کیاسری 
به شماره ملی 2691651061 به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شــده 
توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودسر

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری پژو 405 
به شماره پلاک 81 1 ط 58 - ایران 14 به رنگ نقره ای 
متالیک مدل 1390 و شماره موتور 12490029224 
 NAAM11CA5BE079095 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوســیله به آقای مهدی انصاری فرزند عبدالله که فعلا مجهول المکان و هیچگونه آدرســی در 
اختیار خواهان نمی باشــد ابلاغ می گردد. آقای احمد زهره وند دادخواســتی به طرفیت شــما به 
خواسته مطالبه وجه به حوزه 114 شورای حل اختلاف ملایر تقدیم داشته که به کلاسه 950101 
به ثبت رسیده چون آدرس شما در اختیار خواهان نبوده حسب تقاضای نامبرده به موجب ماده 73 
از قانون آئین دادرســی مدنی به شما ابلاغ می گردد که در راس ساعت 11 صبح مورخ 95/7/28 
در حوزه 114 شورای حل اختلاف ملایر حاضر شوید در ضمن  می توانید به دفتر حوزه مراجعه و 

نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت نمائید.

آگهی ابلاغ

مسئول دبیرخانه حوزه ۱۱4 شورای حل اختلاف شهرستان ملایر- ابراهیمی

وزارتورزشوجوانانتاروزشنبهتصمیمخوددرباره
مدیریتفدراسیوندوچرخهسواریرااعلامخواهدکرد.

روز سه شــنبه گذشته دوره چهار ساله ریاست خسرو قمری 
در فدراسیون دوچرخه سواری به پایان رسید. این در حالی است 
که قمری دیروز هم در محل فدراسیون حضور داشت و کارهای 
مربوطه را انجام داد.هنوز تصمیمی درباره آینده این فدراســیون 
گرفته نشــده و همه تایید صلاحیت ها نیز اعلام نشــده اســت.

بــه همین دلیل هنوز زمان اعلام برگزاری انتخابات فدراســیون 
مشــخص نیست و این در حالی است که قمری به عنوان یکی از 
نامزدهای ریاست فدراسیون، دوره چهار ساله اش به پایان رسیده 
است.بر همین اساس قرار است وزارت ورزش تصمیم نهایی خود 

در خصوص مدیریت فدراسیون دوچرخه سواری را تا شنبه اعلام 
کند. برای مدیریت فدراسیون یا باید یک سرپرست انتخاب شود 
و یا اینکه قمــری با حکمی موقت به کارش تــا زمان برگزاری 

انتخابات ادامه بدهد که مورد اول محتمل تر به نظر می رسد. 
دوچرخه ســواری جزو رشــته هایی بود که در المپیک ریو 
ضعیف تریــن نتایج را از خود بجا گذاشــت  و دوباره داســتان 
نرسیدن رکابزنان به خط پایان تکرار شد.البته دیگر المپیک ریو 
تمام شده و نمره منفی دیگری در کارنامه دوچرخه سواری ایران 
ثبت شد اما اگر برای المپیک 2020 به دنبال نتیجه هستیم، باید 
پا را از آســیا فراتر گذاشت در غیراین صورت باز هم باید منتظر 

نرسیدن نمایندگان ایران به خط پایان باشیم.

تصمیمگیریوزارتورزشدربارهفدراسیوندوچرخهسواری

کارخانهتولیدشــمشفولادطیمراسمیبا
حضورمعاونوزیرصنعت،معــدنوتجارتدر
شهرستاناشکذراستانیزدبهبهرهبرداریرسید.

معــاون وزیر صنعــت، معدن و تجارت در مراســم 
بهره برداری از این طرح گفت: از شــهریور ســال 91 تا 
پایان ســال 94 بالغ بر 35 میلیون تن به زنجیره تولید 

فولاد کشور اضافه شده است.
حسین ابویی مهریزی با اشاره به اینکه ایران به لحاظ 

معادن غنی است خاطرنشان کرد: با همت همه مسئولان، 
ســرمایه گذاران بخش خصوصی و نیروهای متخصص و 
خبره امسال نیز 25 میلیون تن تا پایان سال به زنجیره 

فولاد کشور اضافه می شود.
وی اظهــار داشــت: در ســال 96 نیــز براســاس 
پیش بینی های انجام شــده 32 میلیون تن دیگر به این 
ظرفیت اضافه خواهد شد که این میزان تولید، فولاد در 

کشور را به شرایط بی نظیری می رساند.

واحــد تولیــدی شــمش فولادی اشــکذر یــزد با 
ســرمایه گذاری 168 هــزار و 500 میلیــون ریــال به 
بهره برداری رسید، این واحد مجموعاً برای یک هزار و 600 
نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد کرده است.

ایــن گزارش حاکی اســت کارخانــه تولید کاغذ از 
ضایعات کشــاورزی نیز دیروز طی مراســمی با حضور 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در اشــکذر یزد به 

بهره برداری رسید.

ظرفیــت ایــن واحــد تولیــدی ســالانه چهــار 
هــزار و یکصــد تــن اعلام شــده و با ســرمایه گذاری 
172 هزار و 100 میلیون ریال به بهره برداری رســیده 

است.
زیربنای این واحد چهار هزار و 200 مترمربع اســت 

و برای 18 نفر بطور مستقیم اشتغال ایجاد کرده است.
واحد مذکور با استفاده از ضایعات کشاورزی و فرآوری 

آنها، تولید آزمایشی کاغذ را آغاز کرد.

باحضورمعاونوزیرصنعت،معدنوتجارت

کارخانه تولید شمش فولاد یزد به بهره برداری رسید

تبریز- خبرنگار کیهان:
فرماندارتبریزگفت:براســاساعلامدادستانی،
کیفرخواســتمتهمانپروندهشــورایاسلامیو
شــهرداریتبریزصادرومنجربهتعلیقمتهماناز

جملهچهارعضوشورایشهرشدهاست.
رحیم شهرتی فر افزود: براساس کیفرخواست صادر شده 
عضویت چهار عضو شورای شهر و پرسنل شهرداری متهم در 

پرونده تا صدور رای محکمه نهایی، تعلیق می شود.
وی اظهار کرد: فرمانداری تبریز پس از آنکه کیفرخواست 
از سوی مرجع قضایی صادر شد، تعلیق اعضای متهم شورای 

شهر را به آنان ابلاغ کرد.
وی اضافــه کرد: بر این اســاس از این پس چهار عضو 
علی البدل شورای شهر تبریز به تدریج از سوی ریاست این 

نهاد برای فعالیت دعوت می شوند.
شهرتی فر افزود: چهار عضو شورای شهر تبریز فعلا تعلیق 
شده اند و تصمیم نهایی را در این مورد دادگاه صالحه می گیرد 
و پس از طی مراحل قانونی، اگر سلب عضویت و محدودیت 
خدمــات دولتی صادر، این افــراد نمی توانند ادامه خدمت 
دهند و در غیر این صورت نیز عضویت آنها  ادامه می یابد.

شورای شهر تبریز 21 عضو دارد که چهار نفر از آنان از 
اواخر سال گذشته به اتهام ارتشا دستگیر شدند.

بــه گزارش خبرنگار کیهان، بــا تعلیق 4 تن از اعضای 
شورای شهر تبریز به دلیل اتهام در پرونده فساد مالی انتظار 
می رود جلسه آتی شورا در هفتم شهریورماه جاری با حضور 
اعضای علی البدل تشــکیل و هیئت رئیسه جدید شورا نیز 

مشخص خواهد شد.

فرماندار:

4 عضو شورای اسلامی شهر تبریز تعلیق شدند
بــااختــراعدســتگاهدورامیکبــهجای
میکروسکوپهایمعمولی،پاتولوژیازراهدوربرای
ساکنانمناطقمحرومودورافتادهامکانپذیرشد.

با ســاخت این اختراع از ســوی شــرکت وابســته به 
بنیاد برکت درمان مردم مناطــق دور افتاده، بدون حضور 

پاتولوژیست امکان پذیر خواهد شد.
این گزارش حاکی است میکروسکوپ کنترل از راه دور 
)دورامیک( مشــکل کار با میکروسکوپ های معمولی را که 
نیاز به حضور پاتولوژیست برای بررسی نمونه در محل دارد، 
برطرف می کند. در ســاخت دورامیــک از علم الکترونیک، 
کامپیوتر و مکانیک کمک گرفته شــده است و این دستگاه 
نیاز به حضور متخصص و ارســال نمونه های آزمایشــی به 

شهرهای بزرگ را برطرف می  کند.

در حال حاضر نمونه های آزمایشــگاهی در شــهرهای 
کوچک توسط اتوبوس یا وسایل نقلیه دیگر به شهرهای بزرگ 

انتقال داده می شود تا در مراکز مورد آزمایش قرار گیرند.
بســیاری از آزمایشــگاه های پاتوبیولوژی در شهرهای 
کوچــک و مناطق محروم به دلیــل نبود متخصص امکان 
فعالیــت به طور کامل را ندارند و ایــن اختراع نیاز حضور 

پزشک در آزمایشگاه ها را از بین برده است.
ایــن گزارش می افزاید: دورامیک بدون نیاز به ارســال 
نمونه و جابه جایی متخصص در هر نقطه از جهان به آسانی 
قابل استفاده است. به کمک این دستگاه نمونه آزمایش به 
راحتی بررسی می شود و متخصص می تواند نظر خود را در 

لحظه از طریق نرم افزار به کارشناس اعلام کند.
دورامیک از طریق اینترنت و از راه دور قابل کنترل است.

باساختدستگاهدورامیک

پاتولوژی از راه دور برای ساكنان مناطق محروم امکان پذیر شد


